[Ub ]  Depésito de cuentas anuales en el Registro de Entidades Deportivas de Canarias

CUENTAS ANUALES DE LA ENTIDAD

Nombre entidad: N° inscripcion Entidad:  Ejercicio Econ6mico

Fecha formalizacién

ELUB BALONMANO ZONZAMAS || 203-103wesa ||

2020 J I introduzca o seleccione fechaJ

1.- Ingresos ordinarios
1.1. Cuotas de personas socias
1.2. Ingresos por tomeos exhibiciones y concursos
1.3. Ingresos por competiciones

1.4. Ingresos por sanciones

2.- Aprovisionamientos (material deportivo: balones, camisetas, equipajes........) |

3.- Otros Ingresos de explotacion
3.1. Subvenciones de la Direccion General de Deportes

3.2.- Subvenciones del Cabildo Insular

3.3. Subvenciones de Ayuntamientos

3.4. Subvenciones de la Federacién Canaria

3.5. Subvenciones de la Federacion Espafiola

3.6. Ingresos por ventas de articulos susceptibles de actividad econémica
3.7. Ingresos por publicidad

3.8. Otros ingresos...

4.- Gastos de personal

4.1. Sueldos, salarios y asimilados

4.2 - Cargas sociales

5.- Primas de Seguros por Responsabilidad Civil
6. Gastos ordinarios (alquiler, agua, luz, internet, teléfonos, coireos)
7.- Otros gastos de explotacion

7.1. Gastos en competiciones

7.2. Gastos de premios y trofeos

7.3. Gastos en concentraciones y entretenimiento

7.4. Gastos en secuelas deportivas

7.5. Subvenciones y ayudas a deportistas

7.6. Seguros Deportivos

7.7. Cuotas a la Federacién Canaria de ....

7.8. Cuotas a la Federacion Espaiiola de ........

7.9. Cuotas a ofros Organismos Nacionales o Internacionales....
7.10. Gastos de Viajes

7 11 Niirne nactne indirertne a lac actividadoe dannrtivac

0,00€
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164.147,89 €

55.362,18 €|

43.993,47 €|

44.124,00 €|

J

160,03 €|

300,00 €|

20.208,21 €|

23.047,49 €

17.016,93 €|

6.030,56 €|

Il

14.524,80 €

127.089,11 €

872,37 €|

l

-

30.332,91 €]

30.284,08 €|

.

1.296,00 €|

8.030,00 €|

|

35.800,69 €|

e EkErE IR R inEEEEE

’)ﬂdﬂAME]



b | mmmmmamum'mmw“ | 2/3 |
CUENTAS ANUALES DE LA ENTIDAD

8.- Amortizacion del inmovilizado L |
9.- Excesos de provisiones [ ]
10.- Deterioro y resultado por enajenacion del inmovilizado [ |
11.- Ingresos financieros [ |
12.- Gastos financieros [ 526,88 €

RESULTADO EJERCICIO -1.040,39 é
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ACTIVO

IMPORTE |

A) ACTIVO NO CORRIENTE
|.- Inmovilizado
Il.- Inversiones a largo plazo

B) ACTIVO CORRIENTE

I.- Existencias

Il.- Deudores y otras cuentas a cobrar
lll.- Inversiones a corto plazo

IV.- Periodifiaciones a corto plazo

V.- Efectivo (caja y bancos)

0,004

]

12.345,83 €

|
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12.345,83 €

TOTAL ACTIVO (A+B)

12.345,83 €

PASIVO

IMPORTE |

A) PATRIMONIO NETO

l.- Capital

Il.- Resultado de ejercicios anteriores

Iil.- Otras aportaciones de socios

IV.- Resultado del ejercicio (se obtiene de forma automética)
V.- Ofros instrumentos del patrimonio neto

V1.- Subvenciones de capital

B) PASIVO NO CORRIENTE
l.- Provisiones a largo plazo

Il.- Deudas a largo plazo

lll.- Periodificaciones a largo plazo

C) PASIVO CORRIENTE

l.- Provisiones a corto plazo

Il.- Deudas a corto plazo

llL.- Acreedores comerciales y ofras cuentas a pagar
IV.- Periodificaciones a corto plazo

TOTAL PASIVO (A+B+C)

12.345,83 €

13.386,22 €
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-1.040,39 €
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0,00

I | |

0,00 €
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12.345,83 ¢

(el importe del total activo debe ser igual al importe del tota pasivo)
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Firma tiular de la Secretaria |

Firma titular de la Tesoreria




