

CUENTAS ANUALES DE LA ENTIDAD

Nombre entidad:	Nº inscripción Entidad:	Ejercicio Económico	Fecha formalización
CLUB BALONMANO ZONZAMAS	203-1939/85A	2020	introduzca o seleccione fecha
1.- Ingresos ordinarios			0,00 €
1.1. Cuotas de personas socias			
1.2. Ingresos por torneos exhibiciones y concursos			
1.3. Ingresos por competiciones			
1.4. Ingresos por sanciones			
2.- Aprovisionamientos (material deportivo: balones, camisetas, equipajes.....)			
3.- Otros Ingresos de explotación			164.147,89 €
3.1. Subvenciones de la Dirección General de Deportes			55.362,18 €
3.2.- Subvenciones del Cabildo Insular			43.993,47 €
3.3. Subvenciones de Ayuntamientos			44.124,00 €
3.4. Subvenciones de la Federación Canaria			
3.5. Subvenciones de la Federación Española			160,03 €
3.6. Ingresos por ventas de artículos susceptibles de actividad económica			
3.7. Ingresos por publicidad			300,00 €
3.8. Otros ingresos...			20.208,21 €
4.- Gastos de personal			23.047,49 €
4.1. Sueldos, salarios y asimilados			17.016,93 €
4.2.- Cargas sociales			6.030,56 €
5.- Primas de Seguros por Responsabilidad Civil			
6. Gastos ordinarios (alquiler, agua, luz, internet, teléfonos, correos)			14.524,80 €
7.- Otros gastos de explotación			127.089,11 €
7.1. Gastos en competiciones			872,37 €
7.2. Gastos de premios y trofeos			
7.3. Gastos en concentraciones y entretenimiento			
7.4. Gastos en secuelas deportivas			30.332,91 €
7.5. Subvenciones y ayudas a deportistas			30.284,08 €
7.6. Seguros Deportivos			
7.7. Cuotas a la Federación Canaria de			1.296,00 €
7.8. Cuotas a la Federación Española de			8.030,00 €
7.9. Cuotas a otros Organismos Nacionales o Internacionales....			
7.10. Gastos de Viajes			35.809,69 €
7.11. Otras gastos indirectos a las actividades deportivas			20.464,06 €

CUENTAS ANUALES DE LA ENTIDAD

8.- Amortización del inmovilizado	
9.- Excesos de provisiones	
10.- Deterioro y resultado por enajenación del inmovilizado	
11.- Ingresos financieros	
12.- Gastos financieros	
	526,88 €
RESULTADO EJERCICIO	-1.040,39 €

CUENTAS ANUALES DE LA ENTIDAD

ACTIVO	IMPORTE
A) ACTIVO NO CORRIENTE	0,00 €
I.- Inmovilizado	
II.- Inversiones a largo plazo	

B) ACTIVO CORRIENTE	12.345,83 €
I.- Existencias	
II.- Deudores y otras cuentas a cobrar	
III.- Inversiones a corto plazo	
IV.- Periodificaciones a corto plazo	
V.- Efectivo (caja y bancos)	12.345,83 €

TOTAL ACTIVO (A+B) **12.345,83 €**

PASIVO	IMPORTE
A) PATRIMONIO NETO	12.345,83 €
I.- Capital	
II.- Resultado de ejercicios anteriores	
III.- Otras aportaciones de socios	13.386,22 €
IV.- Resultado del ejercicio (se obtiene de forma automática)	-1.040,39 €
V.- Otros instrumentos del patrimonio neto	
VI.- Subvenciones de capital	

B) PASIVO NO CORRIENTE	0,00 €
I.- Provisiones a largo plazo	
II.- Deudas a largo plazo	
III.- Periodificaciones a largo plazo	

C) PASIVO CORRIENTE	0,00 €
I.- Provisiones a corto plazo	
II.- Deudas a corto plazo	
III.- Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	
IV.- Periodificaciones a corto plazo	

TOTAL PASIVO (A+B+C) **12.345,83 €**

(el importe del total activo debe ser igual al importe del total pasivo)

Firma titular de la Presidencia

Firma titular de la Secretaría

Firma titular de la Tesorería

